
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18910 – Poz. 3200

3200

UCHWAŁA Nr XXXII/256/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród finansowych dla wyróżniających się trenerów i działaczy 
sportu młodzieżowego powiatu poznańskiego

Rada Powiatu w Poznaniu działając na podstawie 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 ze zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 
1688; Nr 214, poz. 1806; Nr 153 poz. 1271, Dz.U. 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 18 stycz-
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 
226 poz. 1675 tekst jednolity, ze zmianami: Dz.U. 
z 2007 Nr 171 poz. 1208, Dz.U. z 2008 r. Nr 195 
poz. 1200 uchwala co następuje:

§1. Uchwala się regulamin będący załącznikiem 
do uchwały, który określa zasady i tryb przyzna-
wania nagród finansowych dla wyróżniających się 
trenerów i działaczy sportu młodzieżowego powiatu 
poznańskiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Poznaniu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwała Nr X/87/III/2007 Rady Po-
wiatu Poznańskiego z dnia 29 sierpnia 2007 roku w 
sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród finan-
sowych dla wyróżniających się trenerów i działaczy 
sportu młodzieżowego powiatu poznańskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Załącznik
do Uchwały Nr XXXII/256/III/2009

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
DLA WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ TRENERÓW I DZIAŁACZY SPORTU MŁODZIEŻOWEGO POWIATU POZNAŃ-

SKIEGO

§1. Regulamin określa zasady, kryteria i tryb przy-
znawania nagród finansowych trenerom i działa-
czom sportu młodzieżowego

§2. Nagrodę Starosty Poznańskiego mogą otrzy-
mać zasłużeni w osiąganiu wyników sportowych, a 
działających na terenie powiatu poznańskiego, któ-
rzy wysokimi wynikami i wybitnymi osiągnięciami 
sportowymi swoich podopiecznych osiągają sukce-
sy na arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej.

§3. Wnioski o przyznanie nagród mają prawo skła-
dać: 
1. zarządy klubów i stowarzyszeń sportowych 
2. dyrektorzy szkół i placówek opiekuńczo-wy-
chowawczych powiatu poznańskiego 
3. osoby fizyczne

§4.1. Nagrody przyznawane są raz w roku z za-
strzeżeniem §5.
2. Wysokość nagród dla trenerów wynosi:

a) nagroda I stopnia – 2.500 zł netto
b) nagroda II stopnia – 2.000 zł netto
c) nagroda III stopnia – 1.500 zł netto
3. Wysokość nagród dla działaczy sportu młodzie-
żowego wynosi:
a) nagroda I stopnia – 2.500 zł netto
b) nagroda II stopnia – 2.000 zł netto
c) nagroda III stopnia – 1.500 zł netto

§5. Przyznawanie nagrody dla trenera i działacza 
sportu młodzieżowego następuje z tym zastrze-
żeniem, że osoba nagrodzona może się ponownie 
ubiegać o nagrodę po dwóch latach od otrzymania 
nagrody. Komisja będzie rozpatrywać osiągnięcia z 
ostatnich dwóch lat.

§6. Nabór wniosków ogłasza się do końca listopa-
da każdego roku.

§7.1. Wnioski o przyznanie nagród składa się w 
kancelarii Starostwa Powiatowego w Poznaniu do 



Poz. 3200
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18911 –

Wydziału Promocji w terminie 30 dni od ogłoszenia 
naboru wniosków.
2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulami-
nu.

§8. Druk wniosku o przyznanie nagrody dostępny 
jest na stronie www.powiat.poznan.pl oraz w wy-
dziale Promocji Starostwa Powiatowego.

§9.1. Wnioski rozpatrywać będzie Komisja w 
składzie:
a) jeden przedstawiciel Zarządu Powiatu - Prze-
wodniczący komisji,
b) trzech przedstawicieli Komisji Kultury, Kultury 
Fizycznej i Turystyki Rady Powiatu w Pozna-
niu,
c) jeden przedstawiciel Wydziału Promocji.
2. Na posiedzenie komisji mogą być zapraszane 
inne osoby, w charakterze konsultantów wyłącznie 
z głosem doradczym.

§10.	 Komisja rozpatrująca wnioski będzie brała 
pod uwagę w szczególności:
- wyniki i osiągnięcia sportowe podopiecznych 
trenera i działacza sportu młodzieżowego.

§11.	 Informacje o przyznaniu nagród podane są 
do publicznej wiadomości i na strome internetowej.

§12.	 Wręczanie nagród odbywać się będzie uro-
czyście, w terminie wyznaczonym przez Zarząd Po-
wiatu w Poznaniu.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18912 – Poz. 3200


